1

      CAMPUS DE CASCAVEL

CENTRO DE EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO E ARTES-CECA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS-PPGL, COM ÁREA DE

CONCENTRAÇÃO EM LINGUAGEM E SOCIEDADE, NÍVEL DE
MESTRADO E DOUTORADO

EDITAL Nº 094/2022-PPGL

PRORROGAÇÃO DO EDITAL N. 079/2022-
PPGL PARA AQUISIÇÃO DE ACERVO
BIBLIOGRÁFICO PARA O PROGRAMA DE
PÓS-GRADUACÃO EM LETRAS-PPGL.

Considerando a Comissão para Gerência dos Recursos da FUNDEP, constituída

pela Portaria n. 039 /2022-CECA, de 09 de agosto de 2022;

Considerando a publicação do Edital n.079/2022-PPGL, de 26 de setembro de 2022,

referente à aquisição de Acervo Bibliográfico para o programa;

O Programa de Pós-Graduação em Letras

TORNA PÚBLICO

             Art. 1º. A prorrogação do prazo previsto no Edital n. 079/2022-PPGL, de 26 de

setembro de 2022, conforme quadro que segue:

ATIVIDADES DATAS

Envio das demandas de compra Até 04 de novembro de 2022

Cascavel, 25 de outubro de 2022.

Profa. Dra. Dantielli Assumpção Garcia
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Letras/Unioeste

 Portaria nº 1607/2020-GRE